
Uchwała Nr VII/35/2024 

Rady Miejskiej w Mordach 

 z dnia 28 października 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Seniorów Miasta i Gminy Mordy 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Mordy, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XXVI/153/2016 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 października 

2016 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta i Gminy Mordy oraz nadania jej statutu 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 9678), Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się skład osobowy Rady Seniorów Miasta i Gminy Mordy, spośród kandydatów 

zgłoszonych w trybie określonym w § 3 Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Mordy, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVI/153/2016 Rady Miejskiej w Mordach z dnia  

27 października 2016 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta i Gminy Mordy oraz 

nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 9678): 

 

1. Elżbieta Smuniewska,  

2. Włodzimierz Markowicz,  

3. Elżbieta Radlińska - Trębicka,  

4. Krzysztof Twarowski,  

5. Ewa Komorowska,  

6. Elżbieta Zabuska,  

7. Anna Kowalczyk, 

8. Zofia Chmielewska,  

9. Bogusława Wielgórska.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy Mordy.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 


